АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Лососина

|0 безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности
Советско-Гаванского муниципального района в собственность городского
поселения «Рабочий поселок Лососина»

В соответствии с распоряжением Правительства Хабаровского края от
18.06.2021 г. №2 513-рп «О безвозмездной передаче объектов краевой
государственной собственности в муниципальную собственность
муниципальных образований Хабаровского края и о внесении изменений в
Перечень объектов краевой государственной собственности, безвозмездно
передаваемых в муниципальную собственность муниципальных образований
Хабаровского края, утвержденный Правительством Хабаровского края от 1 5
сентября 2020 г. № 967-рп», на основании решений Собрания депутатов
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
08.10.20220 г.№ 225 «О приеме в муниципальную собственность
материальных ценностей», от 11.03.2021г. № 274 «О приеме в
муниципальную собственность Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края материальных ресурсов», от 13.04.2021 г. № 279 « О
приеме в муниципальную собственность Советско-Гаванского района
Хабаровского края материальных ресурсов - лист хризотилцементный
волнистый (шифер восьмиволновой)», от 13.04.2021 г. № 280 «О приеме в
муниципальную собственность Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края материальных ресурсов - провод голый Ас 25»,
накладных на отпуск материалов (материальных ценностей) на сторону и

акта приема-передач от 23.09.2021 г, администрация городского поселения
«Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края в собственность
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края материальные ресурсы общей
стоимостью 242 738 (Двести сорок две тысячи семьсот тридцать восемь)
рублей 32 копейки:

000436 * МАУ «Р.г.-С.З.» Заказ 199. Тир. 100. 2021 г.

- Лист хризотилцементный волнистый (шифер восьмиволновой), 236
шт., балансовая стоимость 114 386 (Сто четырнадцать тысяч триста
восемьдесят шесть) рублей 84 копейки;

- Профилированный лист оцинкованный (С- 44 0,65 мм, 1050*60000
мм), 44 шт., балансовая стоимость 122 701 (Сто двадцать две тысячи семьсот
один) рубль 48 копеек;

- Гипохлорит кальция нейтральный в количестве 50 кг., балансовой
стоимостью 5 650 (Пять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

2. Главному специалисту сектора учета и отчетности Трестьян А.Г.
внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества
городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глав городского поселения И.Н. Будяк